

FACTURĂ

Serie-număr: **B20 - 236948**Aviz de însoțire a mărfii: **B20 - 236948**Data: **28.05.2020**Cota TVA: **19 %**Se achită cu: **op** data scadentă: **27.06.2020**

Furnizor:

CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION s.r.l.Nr.ord.registru com./an: **J17 /215 /2001**C.I.F.: **RO13808750**Capital social: **5.974.710 RON**

Cumpărător:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 s.r.l.Nr.ord.Reg.Com./an: **J40 /5481 /2017**C.I.F.: **RO37409960**Sediul: **Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti**Județul: **Bucuresti**

Contul:

Banca:



No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1	101595 - Ex9PN-S 1PN C16 Mini-întrerupător, lățime 1 modul, 4,5 kA, caracteristica C, 16 A, 1+Npoli	buc	20	10,86	217,20	41,27
2	339321 - MYYM 3X2,5	m	300	2,30	690,00	131,10
3	339312 - MYYM 3X1,5	m	100	1,42	142,00	26,98
4	TF-PVC-20 - TUB GOFRAT IGNIFUG COPEX D20mm	m	200	0,29	58,00	11,02
Inginer tehnico-comercial Claudiu Tudoran		Numele delegatului: Fan Curier		Total (TVA + cotă)	1.107,20	210,37
		CI seria nr. eliberată			1.317,57 lei	
		Mijloc de transport		Semnătura și ștampila de primire		
		Expediere dată 28.05.2020 ora 08:37				
		Semnăturile				
Adresă livrare: Calea Vitan nr 242, Bucuresti, Bucuresti , contact [redacted]						
Greutatea aprox.: 103,12 kg						
Toate pozițiile s-au livrat din comanda 1230597/27.05.2020						

DUPPLICAT